afTectu, pro eo tibi, qui inter ceteros per orbem scientia preditos eminenti litteratura el

profundioris prerogativa doctrine coruscas, fiducialiter atfectione plena dirigimus scripta

nostra firmam spem fiduciamque tenentes, quod probos clericos diligas et delecteris in

illis, ac per hoc ad providendum tante scientie derico promptus et facilis inveniri debeas

per teipsuin. Quocirca fraternitati tue pcr apostolica scripta mandamus, quatinus tam

liberaliter quam libenter predicto magistro infra provinciam tuam auctoritate nostra

provideas in beneficio, quod recipienti congruat et deceat providenlem, ita quod ex hoc

devotionem et diligenliani tuam in Domino commendare possimus, ct nos illud habeainus

acceptum, qui nollemus omnino, quod dictiis magister, qui majoribus dignus esset, gratie

nostre que reputalur ei debitum frustrarelur effectu. Contradictores autem per censuram

ecclesiaslicam appellalione remota coinpescas. Dat. Laterani xvij kal. Februarii, anno

octavo.

Rcg. Vat. Honorii III an. 8, cp. 170, fol. 135»'.

1. Mogistro Michacli Scotto, qui in Anglia, Parisiis, Toleti studiis operani ilabat, plurium librorum, praescrtim

Aristotclis, ez hcbraico ct arabico translationcs debcntur, quao in nsn doctorum illius tcmporis erant. Cf. Jourdnin, Recherches

critifjues sur VAge et Vorigine des traductions latines d^Aristote, nouv. <Sd., p. 124. Wucstcnfcld, Die Uebersetiungen

arabischer Werke in das Lateinischi seit dem XlJfi., p. 99. Ledcrc, Ilisl. de la m^dec. arabe, II, 451.

Chart. Univ. Paris. I. 14
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49. Jordanus magister gen. fratrum Praedicatorum scrihit Dianae multos scholarium Parisiensium Ordinem

intrasse.

1224, post April. 14, Parisiis.

Frater Jordanis ord. Predicatoruin servus inutilis dilecle (ilie in Christo sorori Dyane

apud sanctain Agnetem salutem eternam. Quia inichi modo nuntii facultas occurrit et te

meas puto desiderare litteras, ideo differre nohii, quin ad presens scriberem tibi quid-

quam. Scias igitur, quod postquam veni Parisius satis continue sanus fui in corpore,

excepto quod in Quadragesima inedia habui simplicem tertianam. Circa autein scolares

satis prospere per Dei gratiam michi successit, quia ab Adventu Domini usque ad Pasca

circiter XL novicii ordinem intraverunt', quoruin plures fuerunt magistri, et alii conve-

nienter litterati, et de inultis aliis spem bonain habemus'. Redde Deo gratias pro

receptis, et ora Deuin pro recipiendis, ut in eis velle et proficere per suam gratiam